[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

美浜町長　　　　　　様

申請者
　住所
　氏名
電話番号

美浜町若者世帯住宅取得支援事業補助金交付申請書

　美浜町若者世帯住宅取得支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　建設予定地　　　　　　　美浜町

２　補助事業の実施期間
　　　開始予定日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　完了予定日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）誓約書兼同意書
（２）工事請負契約書の写し
（３）図面（配置図、平面図、立面図、床面積求積図等）
（４）世帯員全員の住民票の写し
　町内業者利用の場合
（５）契約業者の登記簿謄本

別紙
誓約書兼同意書

私は、美浜町若者世帯住宅取得支援事業補助金を交付申請するに当たり、次のことを誓約いたします。
　なお、美浜町若者世帯住宅取得支援事業補助金交付要綱第１３条第１項に該当することになったときは、同条第２項の規定により補助金を返還します。

　１　美浜町若者世帯住宅取得支援事業補助金を活用して建設した住宅に、１０年以上居住すること。
２　当該年度の３月１日までに建設工事及び当該建設工事に係る支払を完了すること。
３　国、県、町等の他の事業で補助金等を活用して取得し、又は取得する予定のある住宅でないこと。
４　美浜町暴力団排除条例（平成２４年美浜町条例第１２号）に規定する暴力団若しくは暴力団員等又はそれらと密接な関係を有していないこと。

…………………………………………………………………………………………………………

私は、美浜町若者世帯住宅取得支援事業補助金を交付申請するに当たり、交付要件に関する事項について、提出する書類の確認のほか、住民記録や納税情報等を町の職員が確認することに同意します。

　　年　　　月　　　日

申請者
　住所
　氏名